
 
 

Lietuvos automobilių Sporto Federacija 

LASF Ralio komiteto posėdžio protokolas Nr. 2022-01 

2022-01-07 
 

LASF Ralio komiteto (RK) posėdis pradėtas 2022-01-71 d. (penktadienis) 10:00 val., el. ryšio 

priemonėmis, baigtas 12:59 val.  
 

 

Dalyvavo: Ralio komiteto pirmininkas Darius Šileikis (DŠ), pirmininko pavaduotojas Edvinas Vašteris 

(EV), komiteto nariai: Paulius Mileška (PM), Arturas Gailius (AG), Tadas Zdanavičius (TZ), Algirdas 

Bilevičius (AB), Ramūnas Čapkauskas (RČ). 
 

Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 

Posėdžio sekretorius: Edvinas Vašteris 
 

Darbotvarkės klausimai: 
1. 2022 m. LARČ II etapo "Orlen Lietuva Rally 2022" etapo datos keitimas. 

 

Klausimų nagrinėjimas 
1. 2022 m. LARČ II etapo "Orlen Lietuva Rally 2022" etapo datos keitimas.  

Svarstyta: DŠ informuoja, jog buvo gautas prašymas iš Mažeikių ASK dėl "Orlen Lietuva Rally 2022" 

etapo datos pakeitimo iš 2022-06-10/11 į 2022-06-03/04. Priežastys yra tokios, kad tą pačią dieną, kai 

buvo patvirtintas LARČ kalendorius, FIA pakeitė "Rally Poland 2022" datą ir ji yra 2022-06-11/12. Tokiu 

atveju mes užkertame kelią LARČ dalyviams galimybę dalyvauti šiame ERC etape ir garsinti Lietuvą 

tarptautiniuose etapuose. 2021-12-27 dieną LARČ dalyviams buvo išsiųsta apklausa ar lenktynininkus 

tenkina esamas kalendorius dėl šių datų ar norėtų/sutiktų, jog "ORLEN Lietuva Rally 2022" būtų 

perkeltas į 2022-06-03/04. Dalyvių dauguma nubalsavo dėl 2022-06-03/04 datos. 

 

Siūlyta: Patvirtinti 2022 LARČ II etapo "Orlen Lietuva Rally 2022" etapo datos keitimą į 2022-06-03/04. 

Balsuota: UŽ - vienbalsiai 

Nutarta: Patvirtinti 2022 LARČ II etapo "Orlen Lietuva Rally 2022" etapo datos keitimą į 2022-06-

03/04 

 
 
Posėdis paskelbtas baigtu. 
 
Protokolo lapų – 1 lapas. 

 
Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 

 
Posėdžio sekretorius: Edvinas Vašteris 


	Lietuvos automobilių Sporto Federacija
	Darbotvarkės klausimai:


